MINISTÉRIO DA JUSTIÇA

 SECRETARIA NACIONAL DE SEGURANÇA PÚBLICA

Resultado Recurso do Edital SENASP nº 09/2013

1. A Secretaria Nacional de Segurança Pública torna público o resultado dos recursos

apresentados acerca da seleção de propostas municipais e de consórcios municipais

relativas ao Edital nº 009/2013:

RECURSOS APRESENTADOS

Nº
Número da

Proposta
Nome do Proponente UF

Situação

Anterior
Situação Pós Recurso

01 071588/2013 PILAR AL Não Habilitada

Recurso Deferido

Habilitada

Não Classificada

(16/12/T28)

02 071541/2013 FEIRA DE SANTANA BA

Habilitada

Não Classificada

(06/20/T26)

Recurso Indeferido
Habilitada

Não Classificada

(06/20/T26)

03 071684/2013 FORTALEZA CE

Habilitada

Não Classificada

(15/19/T34)

Recurso Parcialmente

Deferido
Habilitada e Classificada

(15/27/T42)

04 071372/2013 PACAJUS CE Não Habilitada
Recurso Indeferido

Não Habilitada

05 071413/2013 SOBRAL CE

Habilitada e

Classificada

(15/30/T45)

Recurso Parcialmente

Deferido
Habilitada e Classificada

(15/35/T50)

06 071273/2013 VITÓRIA ES Não Habilitada

Recurso Deferido

Habilitada

Classificada

(25/34/T59)

07 069828/2013 GOIÂNIA GO
Não enviada para

análise
Recurso Indeferido

Não enviada para análise

08 070916/2013 CONTAGEM MG Não Habilitada
Recurso Parcialmente

Deferido

Não Habilitada

09 070871/2013 IPATINGA MG Não Habilitada
Recurso Indeferido

Não Habilitada

10 069690/2013 OURO PRETO MG Não Habilitada
Recurso Parcialmente

Deferido

Não Habilitada

11 071856/2013 POÇOS DE CALDAS MG
Não enviada para

análise
Recurso Indeferido

Não enviada para análise

12 069879/2013 DOURADOS MS Não Habilitada
Recurso Parcialmente

Deferido

Não Habilitada

13 071670/2013 TANGARÁ DA SERRA MT
Não enviada para

análise
Recurso Indeferido

Não enviada para análise

MINISTÉRIO DA JUSTIÇA

 SECRETARIA NACIONAL DE SEGURANÇA PÚBLICA

14 065778/2013 ITAITUBA PA Não Habilitada
Recurso Indeferido

Não Habilitada

15 071124/2013 MARABÁ PA Não Habilitada
Recurso Parcialmente

Deferido

Não Habilitada

16 071696/2013 CABO DE SANTO AGOSTINHO PE

Habilitada e

Classificada

(16/25/T41)

Recurso Parcialmente

Deferido
Habilitada e Classificada

(16/29/T45)

17 071558/2013 GARANHUNS PE Não Habilitada
Recurso Indeferido

Não Habilitada

18 071554/2013 PAULISTA PE Não Habilitada
Recurso Indeferido

Não Habilitada

19 071863/2013 ARAPONGAS PR Não Habilitada
Recurso Indeferido

Não Habilitada

20 066913/2013 CURITIBA PR Não Habilitada

Recurso Deferido
Habilitada

Não Classificada

(22/23/T45)

21 071775/2013 FOZ DO IGUAÇU PR
Não enviada para

análise
Recurso Indeferido

Não enviada para análise

22 071843/2013 PATO BRANCO PR Não Habilitada
Recurso Indeferido

Não Habilitada

23 068871/2013 PINHAIS PR

Habilitada

Não Classificada

(21/21/T42)

Recurso Indeferido
Habilitada

Não Classificada

(21/21/T42)

24 070975/2013 MOSSORÓ RN Não Habilitada
Recurso Indeferido

Não Habilitada

25 071587/2013 CONSÓRCIO GRANPAL RS
Não enviada para

análise
Recurso Indeferido

Não enviada para análise

26 068826/2013 ESTEIO RS Não Habilitada

Recurso Deferido

Habilitada

Não Classificada

(25/18/T43)

27 071687/2013 RIO GRANDE RS Não Habilitada

Recurso Deferido

Habilitada

Não Classificada

(09/17/T26)

28 071613/2013 SANTA MARIA RS
Não enviada para

análise
Recurso Indeferido

Não enviada para análise

29 065819/2013 SÃO LEOPOLDO RS Não Habilitada
Recurso Indeferido

Não Habilitada

30 070094/2013 BLUMENAU SC Não Habilitada

Recurso Deferido
Habilitada

Classificada

(22/25/T47)

31 071464/2013 JOINVILLE SC Não Habilitada
Recurso Indeferido

Não Habilitada

32 071056/2013 SÃO JOSÉ SC Não Habilitada
Recurso Deferido

Habilitada

Não Classificada

MINISTÉRIO DA JUSTIÇA

 SECRETARIA NACIONAL DE SEGURANÇA PÚBLICA
(06/22/T28)

33 071439/2013 NOSSA SENHORA DO SOCORRO SE Não Habilitada
Recurso Indeferido

Não Habilitada

34 070879/2013 AMPARO SP Não Habilitada

Recurso Deferido

Habilitada

Não Classificada

(07/19/T26)

35 069456/2013 CABREUVA SP Não Habilitada
Recurso Indeferido

Não Habilitada

36 071752/2013 CATANDUVA SP Não Habilitada
Recurso Parcialmente

Deferido

Não Habilitada

37 071617/2013 ELIAS FAUSTO SP Não Habilitada
Recurso Indeferido

Não Habilitada

38 071697/2013 ENGENHEIRO COELHO SP

Habilitada

Não Classificada

(10/13/T23)

Recurso Parcialmente

Deferido
Habilitada

Não Classificada

(10/15/T25)

39 071127/2013 ITAPEVA SP

Habilitada

Não Classificada

(19/19/T38)

Recurso Parcialmente

Deferido
Habilitada

Classificada

(19/26/T45)

40 067504/2013 ITAPEVI SP

Habilitada

Não Classificada

(12/25/T37)

Recurso Parcialmente

Deferido
Habilitada

Classificada

(18/25/T43)

41 068163/2013 ITARARÉ SP

Habilitada

Não Classificada

(22/18/T40)

Recurso Parcialmente

Deferido
Habilitada

Não Classificada

(22/20/T42)

42 070464/2013 ITU SP Não Habilitada
Recurso Parcialmente

Deferido

Não Habilitada

43 069256/2013 JANDIRA SP

Habilitada

Não Classificada

(19/17/T36)

Recurso Parcialmente

Deferido
Habilitada

Não Classificada

(19/18/T37)

44 071680/2013 PIRACICABA SP

Habilitada

Não Classificada

(18/15/T33)

Recurso Parcialmente

Deferido
Habilitada

Não Classificada

(18/16/T34)

45 069570/2013 SANTA FÉ DO SUL SP

Habilitada

Não Classificada

(21/23/T44)

Recurso Indeferido
Habilitada

Não Classificada

(21/23/T44)

MINISTÉRIO DA JUSTIÇA

 SECRETARIA NACIONAL DE SEGURANÇA PÚBLICA

46 070437/2013 SANTO ANDRÉ SP
Não enviada para

análise
Recurso Indeferido

Não enviada para análise

47 071082/2013 SOROCABA SP Não Habilitada

Recurso Deferido

Habilitada

Não Classificada

(12/17/T29)

48 071607/2013 VÁRZEA PAULISTA SP

Habilitada

Não Classificada

(25/14/T39)

Recurso Indeferido
Habilitada

Não Classificada

(25/14/T39)
Ordenadas por UF

2. Os espelhos de análise do recurso, contendo maiores informações e justificativas quanto

ao deferimento / indeferimento dos itens recorridos, encontram-se inseridos na aba

Pareceres (SICONV) das propostas correspondentes.

Brasília, 05 de dezembro de 2013.

SECRETARIA NACIONAL DE SEGURAÇA PÚBLICA